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ROSK.I.0003.17.2019

Michał Antosiewicz

Radny Rady Miejskiej
w Barlinku

Barlinek, 05.09.2019 rok

Dotyczy: Odpowiedzi na inteq^elacje zgłoszoną na XVI sesji Rady Miejskiej w Barlinku w dniu

29 sierpnia 2019 roku.

W związku z interpelacją zgłoszoną przez Pana na XVI sesji Rady Miejskiej w

Barłinku w dniu 29 sierpnia 2019 roku, poniżej przedstawiam odpowiedź na zadane pytania:

l) Informuję, że w sprawie użytkowania pomieszczeń dla klasy „O" usytuowanych w

piwnicach budynku Szkoły Podstawowej nr 4 przy ul. Kombatantów 3 w Barlinku nie

wydano żadnej decyzji. Od Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego

Inspektora Sanitarnego w Szczecinie 7 października 2013 roku wpłynęło pismo-

negatywna odpowiedź na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 z prośbą o

wyrażenie zgody na warunkowe użytkowanie pomieszczeń dla klasy „O' znajdujących

się w piwnicach Szkoły Podstawowej nr 4. Zgodnie z obowiązującymi przepisami

pomieszczenia do użytkowania może dopuścić:

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny;

Zachodniopomorski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny.

2) Nie znane mi są sankcje i wysokość kar za użytkowanie pomieszczeń bez zgody

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego lub Zachodniopomorskiego

Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego.

3) Kary za niezgodne z prawem użytkowanie pomieszczeń ponosi kierownik zakładu

pracy, w tym wypadku dyrektor.

4) Negatywna odpowiedź na wniosek Pani Dyrektor Trautman, pismo od

Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego

dotyczyło klas „O" przy Szkole Podstawowej nr 4. We wskazanych pomieszczeniach od

nowego roku szkolnego opieką objęte miały być dwa oddziały przedszkola, dlatego

stosowne zapytanie telefoniczne zostało skierowane do Państwowego Powiatowego
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Inspektora Sanitarnego w Myśliborzu, czy możliwe jest umieszczenie w w/w salach

oddziałów przedszkolnych - odpowiedź była negatywna.

5) Najważniejsze jest życie i zdrowie ludzi. Nigdy nie zapominam o dzieciach w Naszej

Gminie. Właśnie dlatego dla dwóch oddziałów przedszkolnych zostały przygotowane

sale dydaktyczne na ul. Leśnej 10.

Z poważaniem
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